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Ogrodowa galanteria, czyli palisady łamane i obrzeża Canto firmy Polbruk

Podziwiając ogrody zachwycamy się wyglądem spójnej kompozycji, nie zastanawiając się nad tym, jak wiele
elementów składa się na końcowy efekt. W ogrodowych aranżacjach ważny jest natomiast każdy szczegół, bowiem
nawet najmniejsze detale odgrywają niebagatelną rolę i wpływają na charakter całej posesji. Ozdobne elementy
wykończeniowe w postaci palisad i obrzeży pozwalają uporządkować przestrzeń, urozmaicają teren, a przede wszystkim
stanowią niekwestionowaną ozdobę.  

Ogród w 3D

Płaskie, duże przestrzenie zasiane trawą są z pewnością bardzo wygodnym sposobem na zagospodarowanie obszaru
naszej posesji. Jednak czy nie jest to jednocześnie odrobinę nudny i monotonny krajobraz? Z pewnością większe grono
zwolenników znajdą ogrody, których klimat tworzy plątanina ścieżek, barwnych kwiatowych rabat, skalniaków,
wodnych kaskad i tarasów o zróżnicowanych poziomach. Palisady łamane firmy Polbruk to ogrodowe akcesoria, które
zaskakują możliwościami i pozwalają na realizację niezwykłych pomysłów. Przy ich pomocy zamienimy zwyczajną
powierzchnię w ciekawie ukształtowany teren. Palisady o wysokości 45 cm wykorzystać można do budowy murków
oporowych, obramowania schodów czy tarasów. Stanowią one również atrakcyjny sposób na umocnienie i
zabezpieczenie różnego rodzaju skarp, a także rozgraniczenie poszczególnych obszarów naszej posesji. Prostokątne
kształty palisad umożliwiają łatwe budowanie zarówno prostych murków, jak również lekko wygiętych łuków.
Palisady łamane firmy Polbruk są nie tylko praktyczne w użyciu, ale stanowią również doskonałą ozdobę i
urozmaicenie ogrodu. Ich faktura przypomina łupany kamień, dzięki czemu świetnie wkomponują się w naturalny
klimat ogrodowych zakamarków. Dodatkowo, dostępne są w 6 kolorach – szarym, grafitowym, czerwonym,
oliwkowym, brązowym i pomarańczowym, co pozwala na dopasowanie kolorystyki do wyłożonej nawierzchni i
stylistyki posesji.

„Dopięte na ostatni guzik”

Ogrodowe aranżacje muszą być dopracowane w każdym szczególe, tylko wtedy będą stanowić spójną kompozycję.
Obrzeża ozdobne Canto, nowość w ofercie firmy Polbruk, o grubości 10 cm i wysokości 18 cm pomogą dyskretnie
uporządkować przestrzeń oraz wprowadzić nieco ładu. Ogród będzie wyglądał na zadbany i przemyślany, zachęcając
do jego odwiedzania. Przy pomocy obrzeży Canto firmy Polbruk możemy  wykonać obramowania ścieżek, odgradzając
chodnik od budynku, trawnika, czy pasów z kwiatami. Dzięki temu utrzymamy nawierzchnię w czystości i unikniemy
przesypywania się ziemi i kory oraz wrastania trawy pomiędzy kostkę lub płytki. Obrzeża wykorzystać również można
do otaczania klombów, drzew, altanek, oczek wodnych oraz innych znajdujących się w ogrodzie elementów
dekoracyjnych. Będzie to stanowiło estetyczne wykończenie,  a  cała kompozycja zostanie dopięta na ostatni guzik.
Wizualny efekt wzmocni jednostronnie zaokrąglony kształt obrzeży oraz naturalna kolorystyka – szary, grafitowy,
czerwony, żółty, brązowy oraz oliwkowy. Co więcej, obrzeża Canto firmy Polbruk dostępne są w dwóch wersjach –
standardowej gładkiej oraz obijanej, która świetnie  wpisze się w stylistykę ogrodów retro, podkreślając ich wyjątkowy
charakter. 

O wyjątkowości ogrodu nie decyduje jedynie  wysprzątana nawierzchnia, wypielęgnowane rabaty i  perfekcyjnie
przycięte krzewy. Ważne są również z pozoru nierzucające się w oczy elementy, takie jak wykończenie nawierzchni
czy odgrodzenie poszczególnych miejsc. Palisady łamane i obrzeża Canto firmy Polbruk sprawią, że także te aspekty
pozostaną bez zarzutu. 

Palisada łamana Polbruk:
Wysokość: 45 cm
Cena brutto: szare 9,84 zł; kolor 12,30 zł

Obrzeże ozdobne Canto Polbruk:
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Grubość: 10 cm
Wysokość:  18 cm
Cena brutto: od 1,72 zł do 4,06 zł
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Polbruk
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